1P54 IP55 1P64
REACH hE ()

EN 61373

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529)
UL Type (UL 50E)

Materiaali

Palamisluokka

Lampétila

Ominaisuudet

Asennusvaihtoehdot

Tuotetyypit ja koot

UL TYPE

IP65 cMus

|
RobS UV
compliant 150489237 y

IP54, IP55, IP64, IP65

UL Type 12

Polyamidi

UL94-V0, itsestaan sammuva
-40 C° ... 140 C°

Tarinankestava, UV-kestava,
silikoniton, Korrosioonkestava (V2A-
versiot), halogeeniton

Ruuvikiinnitys

Tilausnro. 68341
© e EAN 4251269337901
o o Pakkausyksikkd 10

Kaapelien max. lukumaara 10

Kaapelin max. halkaisija 35 mm

Pituus 147 mm

Leveys 65 mm

Tilausnro. 68341.200
© °l  EAN 4251269337949
o o Pakkausyksikkd 10

Pituus
Leveys

Kaapelien max. lukumaara 10
Kaapelin max. halkaisija

35 mm
147 mm
65 mm

Edut ja hyodyt

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

22 mm

22 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

22 mm

22 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

Ruostumaton teras V2A



Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Pituus

Leveys

68342
4251269337918
10

8

35 mm

120 mm

65 mm

68342.200
4251269337956
10

8

35 mm

120 mm

65 mm

68343
4251269337925
10

6

35 mm

98 mm

65 mm

68343.200
4251269337963
10

6

35 mm

98 mm

65 mm

68344
4251269337932
10

4

35 mm

73 mm

65 mm

68344.200
4251269337970
10

4

35 mm

73 mm

65 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

22 mm

22 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

22 mm

22 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

Ruostumaton teras V2A

22 mm

22 mm

65 x 36 mm

4

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

22 mm

22 mm

65 x 36 mm

4

5,8 mm

Ruostumaton teras V2A

22 mm

22 mm

46 X 46 mm

4

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

22 mm

22 mm

46 x 46 mm

4

5,8 mm

Ruostumaton teras V2A



Tilausnro. 68345
EAN 4251269338069
Pakkausyksikkd 10

icote

smart cable management



